
Zarządzenie Nr 29 /2015

Wójta Gminy Bądkowo

z dnia 19 maja 2015 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr

21, poz. 112, z późno zm ) Wójt zarządza, co następuje.

W załączniku do zarządzenia Nr 22/2015 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 20 kwietnia 2015 roku

wprowadza się następującą zmianę;

W związku z rezygnacją przez Pana Rafała Dalaka z członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr

2 w Wysocinie, w celu uzupełnienia składu wyżej wymienionej komisji do dopuszczalnego

minimalnego składu osobowego, w jej skład powołuję Pana Jędrzeja Ruskowskiego.

§2
Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości poprzez

wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu i w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


